МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

13 января 2016 года            Москва                 N 11

            О внесении изменений в Положение об Управлении

          флота, портов и мониторинга Федерального агентства

          по рыболовству, утвержденное приказом Федерального

          агентства по рыболовству от 1 июля 2015 года N 514

     В соответствии   с   Положением   о   Федеральном   агентстве  по

рыболовству,  утвержденным  постановлением  Правительства   Российской

Федерации от 11 июня 2008 г. N 444, п р и к а з ы в а ю :

     Внести изменения  в  Положение  об  Управлении  флота,  портов  и

мониторинга   Федерального   агентства  по  рыболовству,  утвержденное

приказом  Росрыболовства  от  1 июля   2015   года   N 514,   согласно

приложению.

Врио руководителя                                          П.С. Савчук

                                                     УТВЕРЖДЕНЫ

                                               приказом Федерального

                                              агентства по рыболовству

                                               13 января 2016 г. N 11

                              ИЗМЕНЕНИЯ

        В Положение об Управлении флота, портов и мониторинга

         Федерального агентства по рыболовству, утвержденное

            приказом Федерального агентства по рыболовству

                       от 1 июля 2015 г. N 514
     1. Пункт  2.1  Положения  дополнить   новым   подпунктом   2.1.12

следующего содержания:

     "2.1.12 по подготовке проектов заключений по вопросам привлечения

и  использования  иностранных  работников  в  составе  экипажей  судов

рыбопромыслового   флота,   плавающих   под   Государственным   флагом

Российской Федерации".

     2. Пункт 2.4.7 Положения исключить.